

Tiedote **EMBARGO**

Vapaa julkaistavaksi **maanantaina 24.3.2025**

Sirkuskollektiivi Arctic Ensemble palkittiin rohkeudesta ja yhteisöllisyydestä Sirkuksen lumo -palkinnolla

Sirkuksen ja tanssin tiedotuskeskus on myöntänyt Sirkuksen lumo -palkinnon sirkusryhmä Arctic Ensemblelle. Heidän taidokas ja varma ryhmäakrobatiansa on herättänyt huomiota kansainvälisillä ja kotimaisilla areenoilla. Kesällä ryhmä lähtee kiertämään Suomea upouudella omalla teltallaan.

[Arctic Ensemble](#) on kunnianhimoisten akrobaattien vuonna 2018 perustama suomalainen sirkuskollektiivi, johon kuuluvat **Ada Forsberg, Anselmi Kaisanlahti, Eino Kaisanlahti, Ilkka Kempainen, Armas Lintusaari, Orfeo Llewellyn, Pihla Ojala, Emmi Peltola, Minna Pulsa ja Linnea Purontaus**. Ryhmä on kiertänyt Sirkus Finlandian kanssa, esiintynyt Saksan suurimmilla areenoilla ja täyttänyt katsomoita Japanissa.

Kansainvälisestikin palkitun Arctic Ensemblen osaaminen on teknisesti huipputasoa. Taidokas ja varma ryhmäakrobatia on heidän tavaramerkkinsä.

Pitkään yhdessä toimineet artistit ovat hitsautuneet yhteen ja heidän tekemisestään välittyä [vahva yhteisöllisyys](#). He ovat luoneet oman kiertävän pienoisfestivaalin, Katusirkuskarnevaalin, ja vieneet esityksiä paikkakunnille, joilla sirkusta harvoin nähdään.

[Sirkuksen lumo -palkinnon](#) raati toteaa, että ryhmä on toiminnallaan kehittänyt sirkuskulttuuria Suomessa ja tuonut esiintymistilaisuuksia myös muille ammattilaisille.

Viime vuonna ryhmä teki rohkean investoinnin ja hankki oman teltan. Kun komea teltta pystytetään kaupunkiin, on se parasta sirkustaiteen markkinointia. Teltalla kiertäminen Suomen olosuhteissa vaatii sisua, sitoutumista ja sisäistä paloa. Sitä Arctic Ensemblen jäsenillä on. He haluavat panostaa sirkustaiteen lähestyttävyyteen ja yleisöjen laajentamiseen kotimaassaan, vaikka työtilaisuuksia ulkomaillakin riittäisi. Ryhmästä huokuu suuri rakkaus sirkukseen.

Sirkuksen tiedotuskeskuksen jakama Sirkuksen lumo -palkinto myönnetään tunnustukseksi suomalaisen sirkustaiteen hyväksi tehdystä työstä. Vuoden 2024 Sirkuksen lumo -palkinto luovutetaan teatteri-, tanssi- ja sirkusalojen yhteisessä Thalia-juhlassa 24.3.2025 Ryhmäteatterissa.

Palkintoraadin jäseniä olivat toimittajat **Heidi Horila, Tenka Issakainen, Nina Jääskeläinen ja Emma Vainio**, puheenjohtajanaan toiminnanjohtaja **Tove Ekman**.

Lehdistökuvat: [Mikko Pirinen Linkki Driveen](#)

Tiedustelut: Viestintäpäällikkö Sanna Kangasluoma, Sirkuksen ja tanssin tiedotuskeskus +358 50 543 1224, sanna.kangasluoma@circusdance.fi